
 

__________________________________________________________________ 
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43 

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070 

 

PORTARIA Nº 016/2021 

 

            Nomeia ocupante de cargo de                       

provimento em comissão na Prefeitura Municipal de 

Murici dos Portelas, Estado do Piauí e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do 

Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica 

Municipal; 

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei n° 0127/2013, de 20 de 

março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de 

Murici dos Portelas e dá outras providências; 

R E S O L V E: 

Art. 1º Nomear RAIMUNDO MARTINS SALES NETO, portador(a) do RG 

n° 2.088.479 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 649.495.403-00, para o Cargo de 

ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas-PI, 13 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Ana Lina de Carvalho Cunha Sales 

Prefeita Municipal 

 


